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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                      SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                                              DREJTORIA E PROKURIMEVE  

  

Datë 23.12.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

Adresa   L.17 Rruga Dalip Peza 

Tel/Faks  052238329   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al 

Web-faqe  www.shuk.al/durres 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  -Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-73219-12-23-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizimi me ujë i zonës së  Gjirit të  Lalzit” 

Kontratë me çelësa në dorë. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: Projekte 22114311‐5, 

Punime ndërtimi për ujësjellës 45247130‐0 

 

6. Fondi limit: 65,000,000.00 (Gjashtëdhjetë e pesë milion) leke pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

punimeve 6  muaj  sipas grafikut të punimeve nga data e lirimit të sheshit.   

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.01.2026    Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po                       Jo                         X  
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

:________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________________. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ing.Olsen Kavalli  

http://www.shuk.al/durres

